

**TAHUN ANGGARAN 2015**

NO RKAP SKPD	:	1.10	01	01	15	16	5	2
---------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. FAHRUDIN ZAFURI ZUMRY, SP.MH
NIP : 19580801 198003 1 021
JABATAN : Kepala Dinas DUKATPIL Kab. Balangan



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR RKAP SKPD							Formulir RKAP SKPD 2.2.1
1.10	01	01	15	16	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN
Tahun Anggaran 2015

Urusan Pemerintahan	:	1	Urusan Wajib
Bidang Pemerintahan	:	1.10	Kependudukan dan Catatan Sipil
Unit Organisasi	:	1.10 . 1.10.01	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi	:	1.10 . 1.10.01 . 01	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program	:	1.10 . 1.10.01 . 01 . 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan	:	1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 16	Pencatatan dan pelaporan pengendalian lapangan

Lokasi Kegiatan : Kec. Halong, Tebing Tinggi, dan Lampihong

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Tertib administrasi kependudukan di Kabupaten Balangan bisa terwujud	Tertib administrasi kependudukan di Kabupaten Balangan bisa terwujud	75 %	75 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 0	Rp. 28.630.000
KELUARAN		Data penduduk rentan administrasi kependudukan di Kabupaten Balangan		3 kecamatan
HASIL		Pengendalian dan pengawasan penduduk rentan administrasi kependudukan		3 kecamatan
MANFAAT		Jumlah pelanggaran terhadap administrasi kependudukan dibawah 20%		3 kecamatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			0,00	0,00			1.702.700,00	28.630.000,00	28.630.000,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			0,00	0,00			1.702.700,00	28.630.000,00	28.630.000,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			0,00	0,00			1.000.000,00	20.100.000,00	20.100.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			0,00	0,00			1.000.000,00	20.100.000,00	20.100.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			0,00	0,00			1.000.000,00	20.100.000,00	20.100.000,00	0,00
	TIM PENDATAAN PENDUDUK RENTAN ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN			0,00	0,00			1.000.000,00	20.100.000,0	20.100.000,00	0,00
	- Ketua (1 org x 3 kec)	0	-	0,00	0,00	3	OB	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 3 bln)	0	-	0,00	0,00	3	OB	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Anggota (20 org x 3 bln)	0	-	0,00	0,00	60	OB	300.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			0,00	0,00			702.700,00	8.530.000,00	8.530.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	0,00			229.000,00	418.000,00	418.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00	0,00			229.000,00	418.000,00	418.000,00	0,00
	ATK			0,00	0,00			229.000,00	418.000,0	418.000,00	0,00
	- Kertas HVS	0	-	0,00	0,00	3	rim	38.000,00	114.000,00	114.000,00	0,00
	- Pulpen	0	-	0,00	0,00	32	bh	3.000,00	96.000,00	96.000,00	0,00
	- CD blank	0	-	0,00	0,00	1	box	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Stapler kecil	0	-	0,00	0,00	2	bh	14.000,00	28.000,00	28.000,00	0,00
	- Isi stapler	0	-	0,00	0,00	4	kotak	2.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00
	- Map kertas	0	-	0,00	0,00	1	pak	22.000,00	22.000,00	22.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			0,00	0,00			50.200,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			0,00	0,00			50.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	CETAK LAPORAN			0,00	0,00			50.000,00	500.000,0	500.000,00	0,00
	- Cetak laporan data penduduk rentan adminduk	0	-	0,00	0,00	10	bh	50.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			0,00	0,00			200,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	PENGGANDAAN			0,00	0,00			200,00	500.000,0	500.000,00	0,00
	- Fotocopy	0	-	0,00	0,00	2.500	lbr	200,00	500.000,00	500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			0,00	0,00			33.500,00	3.082.000,00	3.082.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan			0,00	0,00			33.500,00	3.082.000,00	3.082.000,00	0,00
	MAKAN MINUM KEGIATAN			0,00	0,00			33.500,00	3.082.000,0	3.082.000,00	0,00
	- Makan siang (23 Org x 4 kali)	0	-	0,00	0,00	92	OK	26.000,00	2.392.000,00	2.392.000,00	0,00
	- Snack (23 org x 4 kali)	0	-	0,00	0,00	92	OK	7.500,00	690.000,00	690.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			0,00	0,00			390.000,00	4.030.000,00	4.030.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			0,00	0,00			390.000,00	4.030.000,00	4.030.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	PERJALANAN DINAS KE KECAMATAN			0,00	0,00			390.000,00	4.030.000,0	4.030.000,00	0,00
	- Eselon III	0	-	0,00	0,00	10	kali	130.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00
	- Eselon IV	0	-	0,00	0,00	10	kali	130.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00
	- Staf	0	-	0,00	0,00	11	kali	130.000,00	1.430.000,00	1.430.000,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN							Paringin, 28 Juli 2015 Kepala Dinas DUKCATPIL Kab. Balangan <u>H. FAHRUDIN ZAFURI ZUMRY, SP.MH</u> NIP. 19580801 198003 1 021				
Triwulan I		Rp 0,00									
Triwulan II		Rp 0,00									
Triwulan III		Rp 0,00									
Triwulan IV		Rp 0,00									
Jumlah		Rp 0,00									
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
Formulir RKAP SKPD 2.2.1											
Halaman 3											